
２０２４年１２月１６日 

お客様各位 

 

セントラルフィットネスクラブ西東京 

店長  藤次 剛 

第 4 駐車場利用終了のご案内 

拝啓 

 寒冷の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当ク

ラブをご利用頂き誠にありがとうございます。 

さて、現在ご利用いただいております第 4 駐車場につきまして、利用者の減少に伴い、誠

に勝手ながら、下記の通りご利用を終了させていただく事となりましたので、ここにご案内

申し上げます。利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．終 了 期 日 2025 年 3 月 31 日（月） 

※クラブ敷地内駐車場（旧ドンキホーテ前・立体・クラブ下）は継続して

ご利用頂けます。 

 

２．対象駐車場 第 4 駐車場（店舗前道路を挟んだ位置にある駐車場・ディバロ向かい） 

 

３．終了後のご利用上の注意について 

①特に土曜日、雨天時は混雑が予想されます。できるだけ公共交通機関やスクール

バス（登録制・無料）をご利用下さいますようお願い申し上げます。    

②満車の場合、駐車場への入場を制限することがあります 

    ③路上駐車や近隣商業施設駐車場等への駐車はご遠慮ください 

 

４．その他 

    ご不明な点やご質問はクラブ０４２８－３１－２４１１までお問合せください。 

 

以上                       

 


